
UCHWAŁA Nr 61/LIV/2022 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 22/LI/2022 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 30 marca 2022 r.  

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 145/XLVII/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii  

na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U z 2022r. poz. 559), art. 4¹ ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U z 2021r. poz. 1119), art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy 

z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 2050) oraz art. 21 ustawy 

z dnia 17 grudnia 2021 r. o zmianie ustawy o zdrowiu publicznym oraz niektórych innych ustaw  

(Dz.U. z 2021 roku, poz. 2469), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dział II pkt 3 w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 22/LI/2022 Rady Gminy Żabia Wola  

z dnia 30 marca 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, narkomanii i uzależnień behawioralnych, 

w szczególności dla dzieci i młodzieży w tym: prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, 

programów profilaktycznych i warsztatów w szkołach na terenie gminy, a także działań na 

rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo – 

wychowawczych i socjoterapeutycznych oraz wspieranie zatrudnienia socjalnego;” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  
PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 



UZASADNIENIE 

Zmiana Uchwały Nr 22/LI/2022 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie: zmiany 

Uchwały Nr 145/XLVII/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na 2022 rok wynika  

ze zmiany ustawy o zdrowiu publicznym oraz niektórych innych ustaw z dnia 17 grudnia 2021 r.  

(Dz.U. z 2021 roku, poz. 2469) i polega na dodaniu w Gminnym Programie Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 – 2025: 

działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo  

– wychowawczych i socjoterapeutycznych oraz wspieranie zatrudnienia socjalnego. 

 


